[image: image1.wmf]
                ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ БАБАЕВСКОГО
                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                        РЕШЕНИЕ

от  03.10.2013  №  11
 г. Бабаево

    О продлении срока действия решения

    Представительного Собрания

    Бабаевского муниципального района

    от 28.09.2012 № 480 на 2014 год

            В соответствии со статьей 346.26 главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 25 Устава Бабаевского муниципального района, Представительное Собрание Бабаевского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Продлить срок действия решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 28.09.2012 № 480 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Бабаевского муниципального района» (с последующими изменениями) на 2014 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Наша жизнь».
Глава района                                                                               И.В.Кузнецов
Председатель Представительного

Собрания района                                                                     Н.И. Коротышев
_1252415505.bin